パートナー企業（協賛）取下げ申出書

令和４年  月  日

 独立行政法人日本スポーツ振興センター

ハイパフォーマンススポーツセンター長

久木留 毅 殿

住所又は所在地

名     称

代 表 者 名

 令和４年  月  日付け協賛可否決定通知書により通知のあったパートナー企業（協賛）につい

て、ハイパフォーマンススポーツ・カンファレンス２０２２パートナー企業（協賛）募集要項に基づ

き、下記のとおり協賛の取下げを申し出ます。

記

 １．パートナー企業（協賛）の区分

 ２．取下げ理由